SINALIZAÇÃO VIARIA NO LOTEAMENTO JOÃO BATISTA ZILIO FASCINELI, NO MUNICÍPIO DE MOTUCA/SP (Contrato de Re-
passe nº 909000/2020), com fornecimento de materiais e mão-de-obra, adjudicando o objeto do certame à empresa:
habilitada CONSTRUTORA BATISTA SANTOS LTDA. EPP no valor global de R$ 628.610,40 (seiscentos e vinte e oito mil
seiscentos e dez reais e quarenta centavos), com o item 01. Motuca, aos 09 de Dezembro de 2022. JOÃO RICARDO
FASCINELI Prefeito Municipal

EDITAL - O Sindicato dos Trabalhadores nas Industrias de Vidros, Cristais, Espelhos, Cerâmica
de Louça e Porcelana de Ribeirão Preto, com base territorial e sede no município de Jaboticabal,

[...]

FIPECQ – FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DOS EMPREGADOS OU SERVIDORES DA FINEP, DO IPA, DO
CNPQ DO INPE E DO INPA com total de 420,00 (quatrocentos e vinte) pontos e em 3° (terceiro) lugar a instituição
FUNDAÇÃO DE PREVIDENCIA COMPLEMENTAR DO ESTADO DE SÃO PAULO – PRECOM, com o total de 275,00
(duzentos e setenta e cinco) pontos. 2° Fase: 8.1.2. do edital - Em ato continuo, aberto o envelope DOCUMENTO
DE HABILITAÇÃO da instituição BB PREVIDÊNCIA – FUNDO DE PENSÃO BANCO DO BRASIL tendo sido analisados e
rubricados foi constatado que a instituição apresentou a todas as documentações exigidas pelo edital em ordem,